فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۱۳۳-۱۵۵

بررسی کارکرد گفت‌وگو در آثار اسماعیل فصیح*

مجید پویان

استادیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه یزد

رحیمه جعفری

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه یزد

چکیده:

گفت‌وگو، به عنوان یکی از عناصر اساسی داستان نقش مهمی در ایجاد ارتباط میان اشخاص داستانی، افشای درون شخصیت‌ها، گسترش طرح و عمل داستانی ایفا می‌کند.